1

國家發展委員會 104年度性別平等專案小組第 2次會議紀錄

壹、時間：104年 6月 15日（星期一）上午 9時 30分

貳、地點：本會 513會議室

參、主席：黃副主任委員萬翔(曾主任秘書雪如代)     紀錄：巫佳盈

肆、出席人員：（詳附簽到單）

伍、主席致詞：（略）

陸、確認本會 104 年度第 1 次性別平等專案小組會議紀錄。

決定：同意備查。

柒、報告事項

案由：「性別平等政策綱領」本會 104年上半年度具體行動措施

辦理情形，報請鑒察。

提案單位：綜規處

報告單位：綜規處

決定：

一、有關促進花東地區合作事業發展一案，請國土處會後

就委託東華大學辦理之「花東產業六級化發展輔導計

畫」，提供相關具體工作計畫資料予各委員參考。

二、有關委員建議於人身安全與司法篇，涉及性騷擾防治

一項增列有關性別工作平等法第四章「促進工作平等

措施」之辦理情形一節，請人事室於會後提供綜規處，

納入本會 104 年上半年度具體行動措施辦理情形。

2

三、有關委員建議本會有關性騷擾規定之宣導得採不同方

式周知同仁一節，請人事室及資管處研議，利用本會

內部網路作業系統辦理。

四、餘准予備查。

捌、討論事項：

第一案

案由：有關本會及所屬檔案管理局 105年度性別影響評估計畫預

算編列情形表，報請公鑒。

提案單位：主計室

報告單位：主計室

決議：准予核備。

第二案

案由：有關本會及所屬檔案管理局 104 年度性別預算編列情形

表，報請公鑒。

決議：請秘書室補充本會哺乳室所需預算經費，於會後提供主計

室彙辦後送行政院主計總處。

提案單位：主計室

報告單位：主計室

玖、臨時動議：無

拾、散會：上午 10時 40分